

Posiedzenie Komisji Wspólnej Rządu i Episkopatu

Komisja Wspólna Przedstawicieli Rządu i Episkopatu w dniu 29 czerwca br. dokonała wstępnej oceny przebiegu drugiej wizyty papieża Jana Pawła II w Polsce oraz wyraziła podziękowanie tysiącom osób, które ofiarnie pracowały nad jej przygotowaniem i przeprowadzeniem.

Komisja Wspólna wyraziła zadowolenie z pomyślnego przebiegu wizyty, osiągniętego dzięki współdziałaniu państwa i Kościoła. Współdziałanie to we właściwych dziedzinach powinno być kontynuowane w interesie całego narodu. (PAP)

W. Jaruzelski przyjął przewodniczącego senatu Hiszpanii

Prezes Rady Ministrów, gen. armii Wojciech Jaruzelski w obecności wicemarszałka Sejmu Jerzego Ozdowskiego przyjął w dniu 29 bm. przewodniczącego senatu Hiszpanii Jose Federico de Carvalją, który przebywa w Polsce z oficjalną wizytą na zaproszenie marszałka Sejmu PRL.

W trakcie rozmowy omówiono niektóre zagadnienia międzynarodowe oraz sprawy związane z dalszym rozwojem stosunków polsko-hiszpańskich.

UNITA odroczyła uwolnienie zakładników czechosłowackich

Rzecznik Międzynarodowego Komitetu Czerwonego Krzyża oświadczył w środę, że z przyczyn niezależnych od jego organizacji, uwolnienie przez UNITE grupy czechosłowackich kobiet i dzieci oraz około 20 obywateli portugalskich zostało „odroczone”.

38-osobowa grupa Czechosłowaków, podobnie jak część uprowa-

Wydanie A | ŁÓDŹ | Cena 5 zł
czwartek 30 czerwca 1983 roku | Rok XXXIX | nr 127 (10343)

DEBIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

ZAKOŃCZENIE DWUDNIOWYCH OBRAD SEJMU PRL

Zapowiedź umacniania samorządu załóg = Konieczność doskonalenia reformy gospodarczej

Sejm w pełni opowiedział się za szerokim wdrażaniem reformy gospodarczej. Zapowiedział umacnianie samorządu załóg. Nakazał dalsze doskonalenie instrumentów wdrażania reformy. Takie są generalne wnioski z dwudniowej debaty nad sprawami reformy i samorządu, która zakończyła się w Sejmie w środę, 29 bm. Odczytać ją można zarówno z wystąpienia poselskich na tym plenarnym posiedzeniu, jak i podjęciu przez parlament dwóch uchwał: „W sprawie wdrażania reformy gospodarczej” oraz „W sprawie dalszego rozwoju działalności samorządu załóg przedsiębiorstwa państwowego”. Sejm uchwalił także akt prawny bezpośrednio wiążący się z reformą: ustawę o poprawie gospodarki przedsiębiorstwa państwowego oraz o jego upadłości.

UNITA odroczyła uwolnienie zakładników czechosłowackich

dzonych 12 marca br. Portugalczyców miała zostać uwolniona w drodze przekazana na jednym z ładówisk w południowej Anglii pod opieką przedstawicieli Czerwonego Krzyża. Obecnie nie wiadomo kiedy UNITA zwolni bezprawnie przetrzymywanych. MKCK przewiduje, że być może nastąpi to w najbliższych dniach.

Sprawozdanie parlamentarnej PAP relacjonuje

Sejm wznowił obrady o godz. 9. Na sali — Wojciech Jaruzelski i Henryk Jablonski.

KRYTYKA W OBRONIE REFORMY

Oto niektóre wnioski odzwierciedlone w poselskiej dyskusji i podjętych uchwałach. Jeśli chodzi o reformowanie gospodarki: zmierzają one do ożywienia i rozwoju życia społeczno-gospodarczego, wywołanie wielu inicjatyw i pozytywnych zjawisk. Reforma stwarza warunki do funkcjonowania gospodarki na zdrowych ekonomicznych zasadach, na rzeczywistym wpływie załóg na działalność zakładów pracy. Jednakże wdrażanie reformy nie

przebiega równomiernie w różnych przedsiębiorstwach i gałęziach, nie wszędzie właściwie jest zrozumienie jej sensu.

Sejm zwrócił się do wszystkich ludzi pracy w sprawie podniesienia sprawności i efektywności gospodarowania.

Bardzo krytycznie oceniano, że w licznych przypadkach przedsiębiorstwa wykorzystywały nowe uprawnienia niezgodnie z intencjami i celami społecznymi. Wypadało stosowanie regulacji prawnych w celu ochrony partykularnych interesów. Nie potrafiono dostatecznie uzależnić wzrostu dochodów ludności od efektywności gospodarowania. Poważne zastrzeżenia budzi sposób ustalania cen umownych latwiej potrzeba większych (Dalszy ciąg na str. 2)

Posiedzenie Prezydium Komitetu Wykonawczego Rady Krajowej PRON

29 bm. zebrała się w Warszawie Prezydium Komitetu Wykonawczego Rady Krajowej Patriotycznego Ruchu Odrodzenia Narodowego. W obradach, które prowadził Jan Dobraczewski, wzięli udział przewodniczący komisji problemowych Rady Krajowej PRON. Prezydium zapoznawało się z działalnością podejmowaną przez rady wojewódzkie i terenowe ognia PRON na I Kongresie Przedyskutowano różne aspekty projektu założeń ustawy o konsultacjach społecznych. Rozpatrzone także wnioski uczestników Kongresu oraz formy udziału PRON w obchodach 39 rocznicy powstania Polski Ludowej. W trakcie obrad omówiono przebieg wizyty papieża Jana Pawła II w Polsce i postanowiono ogłosić w tej sprawie następujące oświadczenie:

Oświadczenie w związku z wizytą Jego Świątobliwości papieża Jana Pawła II w Polsce

Prezydium Komitetu Wykonawczego Rady Krajowej PRON z głębokim zadowoleniem przyjęło przebieg i wyniki wizyty papieża Jana Pawła II w ojczyźnie. To wielkie wydarzenie powinno dobrze służyć naszej ojczyźnie, Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej w sprawach pokoju na świecie. W wartościach związanych z pielgrzymką papieską widzimy nowe impulsy służące porozumieniu narodowemu, umocnieniu sił patriotycznych dążących do wyzdignięcia kraju z kryzysu.

Rozmowy Jana Pawła II z Wojciechem Jaruzelskim umożliwiły przedstawienie i wzajemne zrozumienie racji państwa i Kościoła, utrwały płaszczyznę ich dialogu i współpracy dla dobra narodu i państwa.

Dla wszystkich narodów świata szczególne znaczenie ma wygłoszenie przez papieża — Polaka z oczyszczonej ziemi apel o pokój, oparty na moralnym ładzie i poszanowaniu życia ludzkiego. Pobyt papieża na ziemiach zachodnich stał się wyrazem zgodnej woli narodu, pragnącego żyć w bezpiecznych, nienaruszalnych granicach na płaszczyźnie ziemi pracującej.

Pielgrzymka papieża do ojczyzny była okazją do pozytywnego dialogu, w którym odmiennie stanowiska nie wykluczały zbieżności w sprawach dla Polaków zasadniczych.

Mądra praca jako nakaz moralny, konieczność życia narodu o własnych siłach, wolność, która powinna służyć budowaniu, a nie burzeniu, ojczyzna jako dobro wspólne, wymagające stałego wysiłku, troska o rodzinę, godność człowieka i jego pierwszeństwo przed rzeczami — oto podstawowe wartości eksponowane przez papieża jako zasady życia społecznego.

Patriotyczny Ruch Odrodzenia Narodowego służy również i tym wartościom. Dawał on i daje temu wyraz w dokumentach i Kongresu, uchwałach Rady Krajowej dotyczących odrodzenia moralnego i edukacji obywatelskiej, w praktycznym działaniu tysięcy ogniw lokalnych i współdziałających z ruchem organizacji społecznych.

Uczestnicząc w duchu postanowień swego I Kongresu, w niełatwym dziele naprawy Rzeczypospolitej, Patriotyczny Ruch Odrodzenia Narodowego nawiązuje do tych wartości, które znalazły swój wyraz w toku papieskiej wizyty. Spoglądając wstecz na te doniosłe dni, ruch wyłącza z nich wniosek: musimy iść dalej drogą dialogu i porozumienia, pogłębiać współdziałanie wszystkich, którzy są gotowi umacniać dom ojczysty, wierzących i niewierzących, bezpartyjnych i partyjnych, szukać tego, co nas, Polaków, łączy i z takiej postawy czerpać wiarę w przyszłość ojczyzny. Tylko na tej drodze możliwe jest tworzenie trwałych przesłanek stabilizacji społecznej i politycznej, umożliwiającej w niedługim czasie zniesienie stanu wojennego.

Dlatego też, jako nakaz dla wszystkich Polaków, przyjmujemy apel najwyższych przedstawicieli naszego państwa i dostojnego gościa o budowanie w jedności praw i obowiązków dobra wspólnego ojczyzny, o zabezpieczenie zastępowanego miejsca Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej wśród narodów Europy i świata. (PAP)

Nowe ataki zachodniemieckich rewizjonistów na papieża

Korespondent PAP Juliusz Solecki pisze: Jasne i niedwuznaczne oświadczenie się Stolicy Apostolskiej za ostatecznym charakterem zachodniej granicy Polski wywołało fale niezwykłe nieprzychylnych i krytycznych reakcji prawicowo i nacjonalistycznie zorientowanych kół w Republice Federalnej Niemiec, które oskarżyły papieża Jana Pawła II o odejście od dotychczasowej linii politycznej Watykanu.

W środę prezydium Związku Prześladowców oświadczenie, które nawiązuje do wizyty Jana Pawła II na Śląsku i jego kazania na Górze Świętej Anny wzywa papieża by uznał problem niemiecki za nadal otwarty.

Powołując się na konkordat zawarty pomiędzy Watykanem i III Rzeszą oświadczenie domaga się od rządu federalnego zbadania czy wwi. powieści papieża we Wrocławiu nie narusza postanowień tego konkordatu” jak też czy nie stanowi zastrzeżenia odstępstwa od postawy Stolicy Apostolskiej i tej oświad-

czeń związanych z przeprowadzoną w roku 1978 rewizją granic między niemieckimi a wschodnimi stronami Odrzy i Nysy Łużyckiej”.

ODZIENNIESTIE

W 181 dniu roku słońce wzeszło o godz. 4.17, zajdzie zaś o 21.01.

Imieniny obchodzą
Emilia, Lucyna, Rajmund

Dziśmy synoptyk:
w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogoda: zachmurzenie umiarkowane, okresami duże przelotny opad deszczu. Temp maks. w dzień 20 st. C. Wiatr umiarkowany z kierunków zachodnich.

Cisnienie o godz. 19 wynosiło 988,0 hPa, czyli 741,2 mm.

Z kalendarza wydarzeń

1943 — Aresztowanie S. Roweckiego („Grot”), komendanta głównego AK.
1893 — Ur. W. Lubricht, działacz partynjv i państwowy (NRD).
1953 — Zm. W. Pudowkin, radziecki reżyser filmowy.

Taka sobie myśl
Sztuka jest zazdrośna kochanka.

Uśmiechnij się

TERAZ BĘDZIEMY OMIAĆ ZUPEŁNIE INNE PRZEPISY.



ZNOWU O SKUPIE BUTELEK

FALSTART

(INFORMACJA WŁASNA)

Równo miesiąc temu pisaliśmy o przygotowaniach — a właściwie ich braku — do wprowadzenia w życie od dnia 1 czerwca decyzji o nowych zasadach skupu butelek. Decyzja ta, sygnowana przez Mi-

nisterstwo Handlu Wewnętrznego i Usług oraz Urząd Gospodarki Materialowej, ustanawiała właściwe obyczaje: każdy klient może o każdej porze, w każdym sklepie (Dalszy ciąg na str. 2)

NA OSŁODĘ KINO NOCNE W SOBÓTĘ

Od piątku bez radiowej i telewizyjnej „Dwójki”

Od 1 lipca br. wprowadzone zostaną znaczne zmiany w programach radiowych i telewizyjnych. Przewodniczący Komitetu do Spraw Radia i Telewizji — Miroslaw Wojciechowski w rozmowie z dziennikarzem PAP przedstawił założenia tych zmian.

— Co wpłynęło na podjęcie tego rodzaju decyzji?

— Istotą wprowadzanych zmian nie jest likwidowanie, lecz zawieszenie niektórych programów, a konkretnie — II radiowego oraz telewizyjnego. Zostało to podyktowane chronicznym niedostatkami naszej bazy technicznej. W telewizji, np. spory procent urządzeń wymaga natychmiastowego remontu a sukcesywnie poddana zostanie renowacji całość, drugim, niemniej istotnym motywem jest konieczność odbudowania zasobów repertuarowych, zwłaszcza z dziedziny telewizyjnych programów artystycznych i rozrywkowych co, jak wiadomo, również wymaga wiele czasu.

W efekcie jednak radiosłuchacze i telewidzowie nie omissą dużego uszczerbku, bowiem np. programy tv ulegają wydużeniu. Emitowana będą również najpopularniejsze pozycje z telewizyjnej i radiowej „Dwójki”. W ten sposób czas emisji programów tv zostanie skrócony tylko o 27 proc., w zamian za co proponujemy więcej atrakcyjnych pozycji, np. sobotnie kino nocne, więcej premier filmowych teatralnych. Poprawi się również zasieg telewizyjnych programów lokalnych, bowiem emitowane one będą przez sieć nadajników programu I.

Na wyborze obecnego momentu reorganizacji programów radiowych i telewizyjnych zaważyły dwie okoliczności. Jedną z nich są rozpoczynające się wakacje i urlopy, a więc okres zmniejszonego zainteresowania widzów i słuchaczy. Z kolei wcześniej nie było to



Na Dolnym Śląsku, na 12-letnich cieżbach rozpoczęli się małe zniszczenia. Kost się łezmień i rzek oraz drugi pokos traw N.M. koszenie jęczmienia w gospodarstwie Boguszyca należącym do Kombinatu PGR w Oleśnicy.

CAF — Adam Hawalec

Katastrofalne powodzie w Indiach

Samoloty i śmigłowce indyjskich sił zbrojnych zrzucają paczki z żywnością odcielym od światła mieszkańcom okolicy Jukachadi w indyjskim stanie Gudzarat. Według ostatnich informacji na skutek katastrofalnej powodzi w nadmorskich rejonach Gudzaratu poniosło śmierć bądź zginęło ok. 1.000 osób.

Według wstępnych szacunków zniszczeniu uległy 62 tysiące domów mieszkalnych. Wiele tysięcy osób zostało zmuszonych do ewakuacji. Falna powodziowa zmiała torv kolejowe drogi, mosty zniszczeniu uległy linie energetyczne i telefoniczne.

We wtorek wieczorem podano w Delhi że powódź występuje również w okolicy Ratnaskri w sąsiedztwie z Gudzaratem stanie Maharesztra.

Prawo odwetu w Iranie

W Iranie zastosowano po raz pierwszy prawo odwetu.

Jak informuje w numerze wtorkowym dziennik „Republika Islamska”, trybunał w Kumie skazał na karę śmierci 24-letniego meczynę, który zabił swą żonę będącą w ciąży. Wykonawcą wyroku był ojciec zamordowanej.

PO SPOTKANIU W MOSKWIE

KOLEJNY APEL DO ZACHODU

Jednakże charakter moskiewskiego oświadczenia jest zupełnie inny. Na konferencji przywódców krajów socjalistycznych — kontynuuje MTI — podkreślono, że kraje te nie pozwolą naruszyć równowagi i że równowaga ta powinna być zapewniona na maksymalnie niskim poziomie.

Zachodniemiecki dziennik „General Anzeiger” pisze że uczestnicy spotkania zwrócili się do Zachodu z apelem o rozbrojenie. Wyrazili oni przekonanie, że żadne problemy światowe łącznie z historycznym sporem między socjalizmem i kapitalizmem, nie mogą być rozwiązywane drogą wojny.

Zachodniemiecki dziennik „Tagesspiegel” wyraził pogląd że wspólne oświadczenie zawiera istotne propozycje w dziedzinie rozbrojenia. Należy z największą powagą odnosić się do wszystkich propozycji rozbrojeniowych, dokładnie badać możliwości wprowadzenia ich w życie — podkreśla gazeta, dodając, że odnosi się to w pełni do ostatniego apelu uczestników spotkania moskiewskiego.

Węgierska agencja MTI podkreśliła, że wspólne oświadczenie stało się prawdziwą sensacją, oczywiście w pozytywnym sensie, ponieważ propaganda zachodnia od momentu, kiedy było wiadomo, że konferencja zostanie zwolniona, chciała „przekonać” wszystkich, że w Moskwie zostanie uchwalona „bardzo ostre” oświadczenie i że kraje socjalistyczne przedstawiały swoje kontrospunecia na plany rozmieszczenia w Europie zachodniej nowych rakiet amerykańskich.

XII WOJ. ZJAZD

ZRKIOR

W służbie interesów wsi

„O jedność wsi i narodu” — pod tym hasłem obradował wczoraj XII Wojewódzki Zjazd Delegatów Rolników Kółek i Organizacji Rolniczych w Łodzi...



Wczoraj w całym kraju uczniowie i nauczyciele szkół podstawowych i ponadpodstawowych wszystkich typów...

ktoję początku sięgają 1947 roku. Jest to największa w aglomeracji łódzkiej, międzyresortowa placówka szkolnictwa zawodowego...

Szkolno po-ze-gna-ania

mechaników, tokarzy, frezerów, ślusarzy, spawaczy, cenionych w zakładach przemysłowych nie tylko z uwagi na znakomite przygotowanie zawodowe...



WAŻNE TELEFONY

- Informacja PKO 731-82, Informacja o usługach 398-10, Informacja turystyczna 472-01, Dworzec Centralny 265-96...

Komenda Wojewódzka MO 617-22, 292-32, Pogotowie ciepłownicze 253-11, Pogotowie drogowe 409-32...

TEATRY

ARLEKIN — godz. 17.30, Szewcowa, Pozostałe teatry nieczynne

MUZEJA

HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdansk 13) godz. 11-17, HISTORIA MIASTA ŁODZI (Ogrodowa 15) godz. 11-15...

GALERIA CHIMERA (Wolczńska 31) godz. 14-18, GALERIA SZUKI (Wolczńska 41) godz. 11-18, OSRÓDEK PROPAGANDY SZUKI (Piotrkowska 98) godz. 11-18...

GALERIA BALUCKA (Stary Rynek 2) godz. 11-18, ZOO czynne od godz. 9 do 18, OGRÓD BOTANICZNY czynny od godz. 9 do zmroku...

KAPELISKO FALA czynne od godz. 14 do 18, KINA Baltyk, Iwanowo, Polonia, Przedwiośnie, Włókniarz...

ZACHETA — Włoczyca, TATRY-LETNIE — Komandos z Navaron...

AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCY ul. Sienkiewicza 37, tel. 637-09 wewn 31, Ambulatoryjne gabinety...

ROLA W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal...

W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

Z posiedzenia Komisji Przechwywania Prawa

W telegraficznym skrócie

Wczorajsze posiedzenie Komisji Przechwywania Prawa i Porządku Rady Narodowej m. Łodzi poświęcone było ocenie stanu bezpieczeństwa w województwie...

wiem dużo w nich postulatów adresowanych do obywateli.

„Bawelna” na łamach dzienników

Dzisiaj — 30 czerwca br. o godzinie 15 nastąpi otwarcie interesującej wystawy na temat piśmiennictwa dotyczącego Robotniczej Spółdzielni Mieszaniowej „Bawelna”...

Foto: A. Wach

Skutki zaczepki

11 czerwca pewien 18-letni mieszkaniec Łodzi wybrał się na dyskotekową zabawę do klubu „Wifamy” Późnym wieczorem, to tam, odpowiedział do domu dwie koleżanki Niespodziewanie został zaczepiony przez znanego mu z widzenia chłopaka...

W. Now., Pabianice W. Now.

Pomidor szuka klienta

W ostatnich dniach nastąpił niespodziewanie duży wysyp pomidorów. Już od jutra w handlu u społeczeństwo pierwszy wybór sprzedawany będzie po 100 zł za 1 kg. Pomidory w drugim wyborze...

Pomidory urodzają sprawiły wiele kłopotów producentom i przedsiębiorstwom handlowym. Łódzki handel uzupełniany jest jeszcze dostawami importowanymi. Az 60 ton pomidorów mają na zbliżony przedsięwzięcie Państwowego Gospodarstwa Ogrodniczego w Łodzi...

Pomidory w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

PRZEPISY, PRZEPISY...

Mało usług — będzie jeszcze mniej?

Przed paroma laty spółdzielnia „Konfekcja” miała w Łodzi 30 punktów usługowych, w roku 1981 już tylko 14, a dziś osiem.

W okresie wakacyjnym — od 4 lipca do 4 września br. Biblioteka Uniwersytecka w Łodzi ul. Matejki 34/38 zmienia godziny otwarcia...

Wypożyczalnia mlejsowa czynna będzie w poniedziałki, środy, piątki i soboty w godz. 11-15...

Walne zgromadzenie WSM Bardzo spokojnie przebiegło teo-roczne Walne Zgromadzenie Przedstawicieli Wojewódzkiej Spółdzielni Mieszaniowej...

Z drugiej strony optymistycznie można traktować „nieoptymistyczne” prognozy co do dalszego zagrożenia przestępczością wszelkich kategorii...

O formach zwalczania przestępczości — także spekulacji i wszelkiego rodzaju wykróceniu młodym ludziom referentów akcentując niekwestionowaną do tej pory ustawę o ograniczeniu swobód nierobów...

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

W. Now., Pabianice W. Now., Rolę w końcu bieżącego roku pabianicka ciepłownia osiągnęła moc 100 Gcal, W. Now.

Obrabowali starszkę

11 czerwca około godz. 8.30 do mieszkania 85-letniej Józefy N. przy ul. Abramowskiego wdarli się dwaj młodzi ludzie. Starszka mieszka sama, a przerażona nagłym atakiem nie była w stanie wywołać pomocy sąsiadów...

Napastnicy oddali jej bezkarnie, gdyż starsza pani nie miała siły wezwać alarmu. Jeden z nich wychodząc pozwolił sobie na niesmaczny żart: rozbił starszce na głowie wyjęte z lodówki jajko i obspal herbata.

Do kilku dniach, w wyniku intensywnych działań funkcjonariuszom KDMO Łódź-Sródmieście, udało się ustalić nazwiska sprawców napadu rabunkowego i zatrzymać ich. Okazało się, że rabusiów było czterech — dwaj pozostali na zewnątrz w charakterze obserwatorów. Postępowanie w tej sprawie toczy się w trybie dorocznego Wyłączonego z niego jednego z uczestników, który jako nieletni odpowiadał będzie przed Wydziałem d/s Rodzinnych Sadu Rejonowego...

„DZIENNIK ŁÓDZKI” — dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe, Łódź ul. Piotrkowska 96. Druk Prasowe Zakłady Graficzne w Łodzi. Redakcja kolegium: Redakcja kod 90-103 Łódź, ul. Piotrkowska 96. Adres pocztowy: „DE” Łódź skr poczt 89. Telefony centralna 293 00 — łączy z wszystkimi działami Redakcji: 645-85, zastępcy redaktora naczelnego 406-15 i 307-26, sekretarz odpowiedzialny i II sekretarz 204 75. Sprawy miasta 341-10 i 337-47 społeczno-ekonomiczne 228-32, 310-38 i 378-97, kultura i oświata 621-60, sport 208 95 dz. łączności z czytelnikami, interwencje i Nasz Telefon Usługowy 303-04, (requisitów nie zamówionych redakcji nie zwraca). Redakcja nocna: 869-68 i 868-73 Oglaszanie i nekrologi — Biuro Reklam i Ogłoszeń, Łódź ul. Piotrkowska 96, tel. 649-70 (za treść ogłoszeń redakcji nie odpowiada). Warunki prenumeraty podają oddziały PUPiK RSW „Prasa-Książka-Ruch”.